
 

Referat FAU Madlavoll Møte 4– 14.01.26  

 

Tilstede: Anna Kunigunde Götz (2.trinn), Nina Hjertvikrem (2.trinn), Thomas Rune Olsen 

(3.trinn), Kine Lyse (4.trinn), Lene Erikson (6.trinn), Samina Bruket (7.trinn), Anders Koch 

Lundeby (Stolt), Håvard Ødegaard (rektor) 

 

19/26- Rektor informerer  

 

Inneklima firma fra Oslo har vært og tatt prøver ved skolen (svar på prøvene vil sannsynligvis 

foreligge neste uke).  

Skolens ledelse jobber med å holde budsjett. 

Elevundersøkelse utført på mellomtrinn. Resultatene viser at elevene opplever høy trivsel og 

støtte fra lærere og hjemmefra. Noe dårligere resultater når det gjelder mestring, motivasjon 

og elevdemokrati. 10-20% av elevene opplyser at de har opplevd mobbing i løpet av av de 

siste månedene. Dette stemmer ikke overens med skolens inntrykk. Spørsmål om digital 

mobbing hadde lavest score. Skolen går videre med resultatet, og vil gjennomføre ny 

trivelsundersøkelse. 

Opptak til Stolt neste år, får full gruppe på 1.trinn. Utvides på årets 1.trinn med 3 elever.  

Skolen skal ha eget foreldremøte for Stolt.  

FAU lurer på hvordan prosessen med tanke på oppussing av Madlavoll skole vil være videre. 

Rektor har ikke fått informasjon. FAU enes om å sende brev til byggeier via rektor.  

 

Notat etter FAU møte: I SA 18.01 kom det ut artikkel om at politikere i utvalg for utbygging 

skal møtes onsdag 21.01 for å diskutere den videre planen for vedlikehold av skolene i 

Stavanger kommune. Kommunedirektøren foreslår at Madlavoll skal prioriteres først.  

FAU avventer derfor referat fra dette møtet før evt andre tiltak iverksettes.  

 

20/26 – Runde rundt bordet  

2.trinn rapporterer om god stemning og fellesskap. Ingen aktuelle saker fra øvrige trinn som 

er representert på møtet.  

 

Diskusjon om FAU representant på hver trinn skal legge ut referat fra FAU møtene i Spond 

slik at flere foresatte får med seg hva som blir diskutert og gjort. I tillegg vil referatene, som 

vanlig, legges ut på skolens hjemmeside.  

 

FAU er nå registrert i Brønnøysundregisteret og forespørsel om eget kontonr er sendt. 

Henvendelse til Brønnøysundregistert må sendes hvert år med nye navn og personnr.på 

representanter som sitter i styret (leder, nestleder, økonomiansvarlig).  

 

Saker som følges opp fra sist FAU møte:  

 

04/25- Foreldreforedrag  

Avholdes onsdag 11.02 kl.18.30-20.30 og temaet er: Hvordan et godt samarbeid mellom hjem 

og skole kan styrke elevens trivsel, læring og utvikling.  

 

Møte før FAU 17.00-18.00 samme dag.  

 



 

Det vil være et samarbeid med Madlamark skole som kan stille med lokale.  

Hver FAU representant sender ut invitasjon i Spond.  

 

6/25 Informasjon fra arbeidsgruppen som presenterer sine ideer for videre arbeid for en 

smarttelefonfri skole.  

Ønsker flere i arbeidsgruppen.  

Arbeidsgruppen på Madlavoll ønsker først og fremst å fokusere på smarttelefonfri skole. 

Sørge for at dette blir tema på foreldremøter.  

Barnevakten inn til neste foreldreforedrag? Har foredrag både for foreldre og elever.  

 

Høre om det er noen foreldre som vil være med å arbeide i denne gruppen på foreldremøte.  

Skal 1.klasse få informasjon om dette før skolestart på f.eks besøksdagen? Rektor informerer 

om at informasjon kan sendes ut til foreldre i forkant av besøksdagen.  

 

11/25 Veien videre mtp oppussing av Madlavoll skole  

Se under sak 19/26 – rektor informerer.  

 

12/25 Retningslinjer for bruk av FAU sine midler: Gjennomgang og konklusjon.   

Retningslinjene godkjennes av FAU.  

 

Elevrådet har sendt inn søknad med ønske om støtte til leker. 

FAU innvilger dette med et beløp til hvert trinn på 3000kr. FAU representant tar kontakt med 

lærere som undersøker hva trinnet ønsker skal kjøpes inn. 7.trinn skal få nytt bordtennisbord. 

 

18/25 17.mai 2026  

Vedtak: FAU Madlavoll støtter forslaget og må melde inn 2 representanter fra FAU 

Madlavoll. Dette må meldes inn senest til neste FAU møte.   

Representanter: Marie Backer og Kine Lyse.  

 

Eventuelt 

Ingen saker på eventuelt.  

 

 


